— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区

工业和信息化厅文件

桂工信政法〔2024〕16号

自治区工业和信息化厅转发工业和信息化部

办公厅关于组织开展第六批国家

工业遗产认定申报工作的通知

各市工业和信息化局：

现将《工业和信息化部办公厅关于组织开展第六批国家工业

遗产认定申报和第一批、第二批复核工作的通知》（工信厅政法函

〔2023〕359 号）转发给你们，请按照要求组织开展国家工业遗

产申报工作，并按照申报程序要求，于2024 年 2月 19 日前将申

请文件和申报材料（纸质版一式四份，电子版光盘一份）报送我

厅，材料寄送地址：南宁市民族大道113号工信大厦501室。

— 2 —

联系人及联系电话:王莹莹，07718095061。

附件：工业和信息化部办公厅关于组织开展第六批国家工业

遗产认定申报和第一批、第二批复核工作的通知

广西壮族自治区工业和信息化厅

2024年1月9日

公开方式：主动公开

广西壮族自治区工业和信息化厅办公室 2024年1月10日印发